



**DYREKTOR SĄDU APELACYJNEGO
w BIAŁYMSTOKU**

15-950 BIAŁYSTOK
ul. Mickiewicza 5
tel.: (85)7430-694, fax: (85)7323-019,
e-mail: dyrektor@bialystok.sa.gov.pl

G-241-1/18

I. W odpowiedzi na skierowane do Sądu Apelacyjnego w Białymstoku pytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu G-241-1/18 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów biurowych do sądów apelacji białostockiej, informuję:

Pytanie 1

Pyt. 1. – prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający do **długopisów z poz. 103** wymaga, aby obudowa długopisu była nierozkręcana, a mechanizm wyłączania, (chowania wkładu), znajdował się w klipie długopisu? czy obudowa oprócz tego że jest przezroczysta ma być również w kolorze tuszu (niebieska), czy gumowy uchwyt ma być również w kolorze tuszu (niebieski)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymogów w zamieszczonym opisie przedmiotu zamówienia, który dotyczy wyżej wymienionego artykułu. Jednocześnie dopuszcza taki produkt.

Pytanie 2

Pyt. 2. Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający do **cienkopisów z poz. 107** wymaga, aby końcówka cienkopisu była metalizowana? Czy cienkopis ma być wykonany z materiałów przetworzonych w co najmniej 54%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymogów w zamieszczonym opisie przedmiotu zamówienia, który dotyczy wyżej wymienionego artykułu. Jednocześnie dopuszcza taki produkt.

Pytanie 3

Pyt. 3. Dotyczy **wkładów z poz. 111** , przy wkładzie w kolorze zielonym prosimy o dopuszczenie przedziału tolerancji określającego grubość końcówki: 0,5mm-0,7mm i grubość linii pisania 0,25mm-0,35mm, oraz długość linii pisania 550 m. Czy wkłady mają być tego samego producenta co cienkopisy? Sugerujemy zażądanie próbki wkładu w celu potwierdzenia jego parametrów zapisanych w SIWZ.

Wkład jest do cienkopisów z poz. 107, prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymogów w zamieszczonym opisie przedmiotu zamówienia, który dotyczy wyżej wymienionego artykułu. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia (pozycja 111) w Załączniku Nr 2 – Formularz ASORTYMENTOWO - CENOWY DOTYCZĄCY 1 CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA, w Załączniku Nr 3 – Formularz ASORTYMENTOWO - CENOWY DOTYCZĄCY 2 CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA, w Załączniku Nr 4 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ORAZ LOKALIZACJE DOSTAW W 1 CZĘŚCI ZAMÓWIENIA , w Załączniku Nr 5 – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ORAZ LOKALIZACJE DOSTAW W 2 CZĘŚCI ZAMÓWIENIA.

Opis przedmiotu zamówienia – **pozycja 111 przed zmianą** :

„Wkład do cienkopisu kulkowego z poz. 108, długość pisania co najmniej 900m, grubość końcówki 0,5mm, grubość lini pisania 0,25mm, trwale naniesione: marka producenta, symbol produktu, kraj pochodzenia, data produkcji i grubość końcówki, pakowany w oryginalne foliowe opakowanie producenta chroniące tusz przed wysychaniem”.

Opis przedmiotu zamówienia – **pozycja 111 po zmianie** :

„Wkład do cienkopisu kulkowego z poz. 107, długość pisania co najmniej 900m, grubość końcówki 0,5mm, grubość lini pisania 0,25mm, trwale naniesione: marka producenta, symbol produktu, kraj pochodzenia, data produkcji i grubość końcówki, pakowany w oryginalne foliowe opakowanie producenta chroniące tusz przed wysychaniem”

Pytanie 4

Pyt. 4. Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający do **flamastrów z poz. 113** wymaga, aby każdy flamaster był dodatkowo pakowany fabrycznie w hermetycznie zamknięty woreczek foliowy? Czy na obudowie flamastra ma być na trwale naniesione: nazwa produktu, kraj pochodzenia, marka producenta?, czy flamaster ma być wykonany w 80% z materiałów przetworzonych?, czy fibrowa końcówka ma być umieszczona w metalowej tulei? Czy zamawiający dopuszcza końcówkę o grubości 2 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymogów w zamieszczonym opisie przedmiotu zamówienia, który dotyczy wyżej wymienionego artykułu.

Pytanie 5

Pyt.5. Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający do **markerów z poz. 114**, wymaga, aby na obudowie markera na trwale było naniesione: nazwa produktu, marka producenta?, czy marker ma być wyprodukowany w fabryce z certyfikatem ISO 9001:2008?, czy ma być wykonany w 85% z materiałów przetworzonych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymogów w zamieszczonym opisie przedmiotu zamówienia, który dotyczy wyżej wymienionego artykułu.

Pytanie 6

Pyt. 6. Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający do **markerów z poz. 115** wymaga, aby na obudowie markera było na trwale naniesione: nazwa producenta, symbol produktu, kraj pochodzenia, kod kreskowy, data produkcji? Czy tusz w markerze ma być pozbawiony substancji trujących takich jak: toluen, ksylen? Czy końcówka markera ma być fabrycznie nasączona tuszem (ma być gotowy od razu do użycia).

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymogów w zamieszczonym opisie przedmiotu zamówienia, który dotyczy wyżej wymienionego artykułu. Jednocześnie dopuszcza taki produkt.

Pytanie 7

Pyt. 7. **Marker z poz. 116** spełniający parametry jest z płynnym tuszem dozowanym do końcówki piszącej przy pomocy specjalnego tłoczka gwarantującego taką samą intensywność koloru przez cały okres użytkowania produktu. Występuje w komplecie z magnetyczną gąbką do tablicy suchościeralnej. Wyprodukowany w fabryce posiadającej certyfikat ISO 9001. Prosimy o zmianę opisu produktu w SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymogów w zamieszczonym opisie przedmiotu zamówienia, który dotyczy wyżej wymienionego artykułu.

Pytanie 8

Pyt. 8. Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający wymaga, aby korektor z poz. 119 był pakowany fabrycznie w oryginalny woreczek foliowy?, czy na obudowie korektora ma być na trwale naniesione: marka producenta, symbol produktu, długość i szerokość taśmy korekcyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymogów w zamieszczonym opisie przedmiotu zamówienia, który dotyczy wyżej wymienionego artykułu. Jednocześnie dopuszcza taki produkt.

II. Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia (pozycja 109, 110 i 112)) w Załączniku Nr 2 – Formularz ASORTYMENTOWO - CENOWY DOTYCZĄCY 1 CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA, w Załączniku Nr 3 – Formularz ASORTYMENTOWO - CENOWY DOTYCZĄCY 2 CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA, w Załączniku Nr 4 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ORAZ LOKALIZACJE DOSTAW W 1 CZĘŚCI ZAMÓWIENIA , w Załączniku Nr 5 – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ORAZ LOKALIZACJE DOSTAW W 2 CZĘŚCI ZAMÓWIENIA.

Opis przedmiotu zamówienia – **pozycja 109 przed zmianą** :

„Wkład do długopisu z poz. 105, średnica kulki z węgliku wolframu: 0,7mm, linia pisania od 0,27mm do 0,33mm, długość linii pisania 1700 +/-200m, tusz wodoodporny, nieblaknący-spełniający normę ISO 12757-2 określającą wymagania dla długopisów i wkładów niezbędne do używania na dokumentach”

Opis przedmiotu zamówienia – **pozycja 109 po zmianie** :

„Wkład do długopisu z poz. 104, średnica kulki z węgliku wolframu: 0,7mm, linia pisania od 0,27mm do 0,33mm, długość linii pisania 1700 +/-200m, tusz wodoodporny, nieblaknący-spełniający normę ISO 12757-2 określającą wymagania dla długopisów i wkładów niezbędne do używania na dokumentach”

Opis przedmiotu zamówienia – **pozycja 110 przed zmianą** :

„Metalowy wkład wielkopojemny do długopisu z poz. 107, średnica kulki 0,8mm, długość linii pisania co najmniej 2500 m, kolor niebieski”

Opis przedmiotu zamówienia – **pozycja 110 po zmianie** :

„Metalowy wkład wielkopojemny do długopisu z poz. 106, średnica kulki 0,8mm, długość linii pisania co najmniej 2500 m, kolor niebieski”

Opis przedmiotu zamówienia – **pozycja 112 przed zmianą** :

„Metalowy wkład wielkopojemny do długopisu z poz. 107, średnica kulki 0,8mm, długość linii pisania co najmniej 2500 m, kolor czarny”

Opis przedmiotu zamówienia – **pozycja 112 po zmianie** :

„Metalowy wkład wielkopojemny do długopisu z poz. 106, średnica kulki 0,8mm, długość linii pisania co najmniej 2500 m, kolor czarny”

Dyrektor Sądu Apelacyjnego

Zofia Kukla
(podpis zamawiającego)